Brasília, 24 de fevereiro de 2022.

COMUNICADO 01

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – Finatec, inscrita

no CNPJ sob o nº 37.116.704/0001-34, torna público para conhecimento de

todos os interessados que o Edital de Bolsista nº 034/2022, para atuação no

âmbito do Projeto nº 7020 “Recuperação de Serviços de Clima e Biodiversidade

no Corredor Sudeste da Mata Atlântica Brasileira - GEF Mata Atlântica -

Componente 2 Incrementos dos estoques de carbono na Bacia do Paraíba do Sul”,

foi FRACASSADO por falta de classificados para o preenchimento da vaga de

Analista.

Comissão de Seleção

FINATEC